PRiJMY

ROZPOCET 2015

Danové pfijmy
Prijaté transfery
Nedariové pfijmy
Kapitalové pfijmy

Zména
Prijmy celkem

VYDAJE
Paragraf
2143
2144
2212
2219
2272
2321
3113
3114
3118
3319
3326
3399
3419
3512
3612
3613
3631
3639
3722
3745
4339
4359
5272
5311
5512
6112
6171
6310
6399
6402
6409
Zména
Vydaje celkem

Cestovni ruch

Vnitfni obchod, sluzby

Silnice

Ost. zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz ostatnich drah - LD
Odvadéni a cisténi odpadnich vod
Zakladni $kola Velka Upa
Knihovna

Druhy stupefi ZS

Zalezitost kultury

Pofizeni a obnova pamatniku, kapli¢ek
Zalezitost kultury, cirkvi

Ost. télovychovna ¢innost
Stomatologicka péce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ost. soc. péce a pomoc rodiné
Cinnost v oblasti socialni péce
Cinnost organt krizového Fizeni
Bezpecnost a vefejny poradek
Pozarni ochrana

Zastupitelva obci

Cinnost mistni spravy

Vydaje z finan¢nich operaci
Ostatni finan¢éni operace

Vratky z minulych let

Ostatni Cinnosti

8124 Splatky uvéru
8115 Saldo pfijmut a vydaju

schvaleny
16 250 000
220 500
13 818 000
516 000

30 804 500
schvaleny

470000
383 000
3100 000
600 000
4 042 000

625 000

200 000
900 000
357 000

20 000

24 000
5773000
50 000
2436 000
8587 000
1110000
1250 000
10000
85 000

420000
650 000
718 000
5190 000
40 000

1 000 000

100 000
38 140 000

2934000
-10 269 500

Podrobny rozpocet (dle polozek) je ulozen v uctarné k nahlédnuti.

Zdavodnéni zmén oproti schvalenému rozpoétovému vyhledu
- dafiové pfijmy - vy3$i o 1 milion p¥ijmy od FU - vychézelo se ze skutenosti min. let

- kapitalové pfijmy - 0 5,5 mil. niZsi - nejsou uzavieny smlouvy na prodeje jak bylo pfedpokladano

1. Uprava
0
0
166 000
0
166 000
30970 500
1. Uprava
144 000
34 000
155 000

1000

-40 000

40 000

708 000

1183 000
21 000

5000

83 000
2 050 000

31000
4 415 000

42 555 000

-4 249 000

- kapitalové vydaje - o 6 milionti vy3si - pfestavba 4 BJ - PCB - nebyl znam vysledek o pfiznani dotace

2. Gprava
-410 000
0
22 599 000
0
22 189 000
53 159 500
2. Gprava
20 000
10 000
1874 000
460 000

1000

27 000

410000

1000
1000

70000
-33 000

4 000 000
6 000

6 847 000
49 402 000

15 342 000



